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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
SPITALI RAJONAL SHKODER

Lagja « Skenderbeg »,  Shkoder, Albania.  Tel/Fax +35522247289. E-mall sr_sh@hotmail.com

Nr. Prot Shkodér, daté / /2016

NJOFTIM | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkoder

Adresa L. Skenderbeg, Shkoder- Albania
Tel/Fax +3552247289

E-mail sr_sh@hotmail.com

Fagja né Internet www. gov.al srsh
2. Llojii procedurés: kerkese me propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér :“Blerje medikamente e ndare ne
lote, gjithsej 18 lote”

4. Fondi limit total” 7 977 641(shtate milion e nenteqgind e shtatedhjete e
shtate mije e gjashteqind e dyzet e nje) leke pa tvsh.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera:444500 (pa TVSH) Monedha LEK
Nr.Lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia Cmimi Vlera
889
Lot 11 Vankomycine lgr Flakon 500 444 500



mailto:sr_sh@hotmail.com

Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha

6. Data e lidhjes sé kontratés 07.11.2016

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit
Emri : Albania New Farm sh.p.k,

Adresa:", Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeg, Sarande.
NIPT: K53717806Q

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Perparim CELA



